
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2017  года  № 52

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов
Ёмсненского сельского поселения муниципального района город Нерехта и

Нерехтский район Костромской области

В соответствии с  пунктом 2 части  10 статьи 40 Федерального закона от 6
октября  2003  года  №  131-  ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 30 Устава
муниципального  образования  Ёмсненское  сельское  поселение  муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области, пунктом 4 части
5  статьи  2  Регламента  Совета  депутатов  Ёмсненского  сельского  поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области,
рассмотрев  заявление  депутата  Совета  депутатов  Ёмсненского  сельского
поселения Лобова Сергея Анатольевича об отставке по собственному желанию, 

Совет депутатов Ёмсненского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно 21 февраля 2017  года  полномочия депутата Совета

депутатов Ёмсненского сельского поселения Лобова Сергея Анатольевича в связи
с  отставкой   по  собственному  желанию  и  поступлением  на  должность
муниципальной службы.

2. Данное решение направить в избирательную комиссию муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области.

3.Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ёмсненского сельского поселения                         Е.В. Туманов


